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2 Einerveien 10

Din nye bolig? 

Vi i Aktiv eiendom har gleden av å presentere en velholdt og  
innholdsrik enebolig i Einerveien 10, beliggende i et populært og  
barnevennlig boligområde på Stangeland.

Boligen inneholder:
1.etg: Entré/    gang m/    trapp, stue/    kjøkken, soverom, og bad.
2.etg: Stue, 2 soverom, og toalettrom.
U.etg: Uinnredet kjellerrom ‑ Deler av kjeller med lav takhøyde.
Garasje. Parkering i gårdsrom.

Fra boligen er det nærhet til alle fasiliteter. En beliggenhet med  
gåavstand til skoler og fritidstilbud både i Sandnes sentrum og i  
Giskehallen. Flotte turområder i nærheten som blant annet Gisketjern  
og Ormaskogen. I Sandnes sentrum finner du et rikt kulturliv og flere  
spennende tilbud for alle aldre. 

Verdt å nevne:
‑ Vedovn
‑ Lyse/    altibox
‑ Hagestue med overbygd terrasse

Husk påmelding!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 295 990,‑
Selger:	 Vigdis Hocken
	 Domonic Charles Hocken

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1913
BRA‑i/    BRA Total	  134/    152 kvm
Tomtstr.:	 604 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 62, bnr. 168
Oppdragsnr.:	 1403240445

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 152 m²
TBA: 27 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 27 m² Uinnredet kjellerrom (Deler av kjeller er ikke målbart pga lav takhøyde)

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré/    gang m/    trapp, stue/    kjøkken, soverom, og bad.

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Stue, 2 soverom, og toalettrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Terrasse

2. etasje
3 m² Balkong

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 2 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Toalett rom i 2 etg. er medtatt i rom benevnelse, men ikke medtatt som areal, da dette  
rommet ikke er målbart ihht. NS 3940‑2023 pga lav takhøyde (Under 1,9m, ALH)
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
604 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med trær, busker og gressplen. Asfalt i gårdsrom med  
garasje.

Heggveien på baksiden av huset skal utvides litt. I denne forbindelse er cirka 1 meter  
av eiendommen ut mot Heggeveien kjøpt av Rogaland fylkeskommune. Gran‑ og  
tujahekken langs Heggveien vil bli fjernet når veien utvides, og ny hekk vil bli plantet  
når arbeidet er ferdig. Hekk kan eventuelt erstattes med et gjerde, alt etter avtale med  
fylkeskommunen. En del av hagen ut mot Heggveien KAN bli brukt til snuplass under  
arbeidet med utvidelsen. Dette området er også merket på kart i dokumentasjonen. Alt  
av gjerde, planter og plen som blir fjernet/     ødelagt vil bli plantet på ny/     erstattet når  
arbeidet ferdigstilles. Se vedlagte papirer i salgsoppgaven for detaljer. Det er pr i dag  
ikke avgjort oppstartsdato for det planlagte arbeidet.

Beliggenhet
Boligen har en sentral beliggenhet på Stangeland i et attraktivt boligområde med  
nærhet til skoler og fritidsaktiviteter. Boligområde er tilrettelagt for god bokvalitet og  
praktisk hverdagslogistikk for den aktive familien. Her er det gåavstand til skoler og  
fritidstilbud både i Sandnes sentrum og i Giskehallen. 

Det er også flere flotte turområder i nærheten som blant annet Gisketjern og  
Ormaskogen. Sandvedparken er et flott turområde, som er ca 3,5 kilometer fra Ganddal  
til Sandnes sentrum.

Gangavstand til dagligvarehandel Rema 1000 Stangeland og Spar Byhagen. Har du  
behov for et større utvalg av butikker og restauranter er Sandnes sentrum i  
gangavstand til boligen. Her finner du et rikt kulturliv og flere spennende tilbud for alle  
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